
 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

 

 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ/ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

 

                         Ημερομηνία: 01-02-2024 

                         Αρ. πρωτ: 1671 

Ταχ. Δ/νση : Λ. Μεσογείων 324  

ΑΠΟΦΑΣΗ Τ.Κ. - Πόλη : 15341 Αγ. Παρασκευή 
Πληροφορίες : Αλεξάνδρα Τεννέ, Ε.Τ Σαρίμβεη 
Τηλέφωνο : 2106001417 
Ιστοσελίδα : https://dide-v-ath.gr 
e-mail: : granapl@dide-v-ath.att.sch.gr 

 
 
 

  ΘΕΜΑ: «Απόφαση τοποθέτησης-διάθεσης εκπαιδευτικών κλάδων/ειδικοτήτων Β/θμιας Εκπαίδευσης, στη Γενική Εκπαίδευση, ως προσωρινών αναπληρωτών σε 

Σχολικές Μονάδες της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Β΄ΑΘΗΝΑΣ" _ΤΑΚΤΙΚΟΥ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ_Διδακτικό ‘Ετος 2023-2024  

 
Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Β΄ Αθήνας 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Την με αρ. πρωτ. 9811/Ε1/30-01-2024 (ΑΔΑ: 9ΦΘΝ46ΝΚΠΔ-13Α) Υ.Α. πρόσληψης  141 εκπαιδευτικών, κλάδων/ειδικοτήτων Β/θμιας Εκπαίδευσης, στη Γενική 
Εκπαίδευση, ως προσωρινών αναπληρωτών με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, για το διδακτικό έτος 2023-2024. 

2. Τον Ν. 4727/2020 (ΦΕΚ Α' 184/23.09.2020) «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας 

(ΕΕ) 2019/1024) - Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις». 

3. Την με αριθμ. πρωτ. 104627/ΓΔ5 ΥΑ (ΦΕΚ 3344Β 10.08.2020) με θέμα «Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων 
εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)» 

4. Την με αριθμ. πρωτ. 100548/ΓΔ5 (ΦΕΚ 3785Β/13.08.2021) ΚΥΑ με θέμα «Διαδικασία σύναψης ψηφιακών συμβάσεων εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου 
Χρόνου για τους αναπληρωτές και ωρομισθίους εκπαιδευτικούς και μέλη Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού». 

5. Την με αριθμ. πρωτ. 170405/Γ1/28-12-2021 (ΦΕΚ τ. Β΄ 6273/28-12-2021) απόφαση του Υ.ΠΑΙ.Θ. «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων 
των Διευθυντών Εκπαίδευσης». 

ΑΔΑ: 9ΦΜ946ΝΚΠΔ-ΞΛ1



6. Τις αιτήσεις/δηλώσεις περιοχών προτίμησης των υποψηφίων εκπαιδευτικών που υπεβλήθησαν στο πλαίσιο της με αριθμ. πρωτ. 90835/Ε1/14-08-2023 (ΑΔΑ: 
6ΖΠΕ46ΝΚΠΔ-ΛΛΚ) 

7. Την ανάγκη τοποθέτησης των αναπληρωτών εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν στο πλαίσιο του εν λόγω Έργου. 
 

Αποφασίζουμε  
 

Την τοποθέτηση-διάθεση των κάτωθι αναπληρωτών πλήρους ωραρίου ως εξής: 
 
 
Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝ. ΠΑΤΡOΣ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΥΡΙΑΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΩΡΕΣ ΣΧΟΛΕΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΩΡΕΣ 

1 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ01 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΕΥΚΗΣ 20 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

3 

2 ΤΣΟΥΚΑΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ02 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ 11 5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 
3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

8 
4 

3 ΖΑΝΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ04.01 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΛΙΣΣΙΩΝ 19 ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕ.Λ. ΒΑΡΒΑΚΕΙΟΥ ΣΧΟΛΗΣ 4 

4 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ05 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ 12 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 
4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

6 
5 

5 ΣΑΝΤΟΥΣΗ ΜΑΡΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ06 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ ΕΡΥΘΡΑΙΑΣ 8 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΥΚΗΣ 
4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

6 
7 
2 

6 ΧΟΝΔΡΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ07 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

8 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΗΦΙΣΙΑΣ - 
ΛΥΡΕΙΟ ΔΙΔΑΚΤΗΡΙΟ 

6 
5 
4 

7 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ11 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 10 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 
4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

8 
5 

8 ΚΟΥΜΝΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 15 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΝΤΕΛΗΣ 8 

9 ΤΣΑΝΓΚ ΜΑΡΙΑ ΤΖΟΝ ΧΟΥΑ ΚΕ ΤΖΟΥΝ ΠΕ11 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 9 9ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΧΟΛΑΡΓΟΥ 

6 
8 

10 ΓΑΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ79.01 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 12 4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 11 

11 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ80 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

17 2ο ΕΠΑ.Λ. ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 6 

12 ΝΤΑΓΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ80 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 11 2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. Ν. ΙΩΝΙΑΣ 
7ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 

8 
4 

13 ΒΛΑΧΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ82 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 23     

ΑΔΑ: 9ΦΜ946ΝΚΠΔ-ΞΛ1



14 ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ83 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 13 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΥΚΗΣ 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΨΥΧΙΚΟΥ - ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΨΥΧΙΚΟΥ "ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΡΑΘΕΟΔΩΡΗ" 

2 
2 
6 

15 ΛΑΜΠΡΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΠΕ86 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 11 4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 
6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 
6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

4 
4 
4 

16 ΜΑΝΤΑΤΖΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ86 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΟΥ 
ΨΥΧΙΚΟΥ 

23     

17 ΝΤΡΙΤΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ86 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 15 7ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 
3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ 

4 
4 

18 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ86 4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

21 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΨΥΧΙΚΟΥ - ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΨΥΧΙΚΟΥ 

2 

19 ΓΕΩΡΓΟΣΤΑΘΗ ΑΣΗΜΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.04 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 
- ΚΑΛΛΙΣΠΕΡΕΙΟ 

15     

 
 
 

Οι παραπάνω αναπληρωτές οφείλουν να παρουσιαστούν για ανάληψη υπηρεσίας από Παρασκευή 02-02-2024 έως Δευτέρα 05-02-2024 στη σχολική μονάδα κύριας 
τοποθέτησης. 
 

 Ο Αναπληρωτής του Διευθυντή 
της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Β΄ Αθήνας 
  

 
 

Αθανάσιος Παλλαντζάς 
ΠΕ01 Θεολόγος 

MPhil 
 

ΑΔΑ: 9ΦΜ946ΝΚΠΔ-ΞΛ1


		2024-02-01T13:21:35+0200
	Athens




